СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.08.2012                                                                                                      № 98/9

Об утверждении перечня имущества,

принимаемого  в  муниципальную

собственность Собинского района
           Рассмотрев представление главы Собинского района, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.12.93 №2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Собинского района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, в связи с вводом в эксплуатацию  школы на 33 класса  во втором микрорайоне г.Лакинска, Совет народных депутатов   р е ш и л:

1.Утвердить перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность Собинского района  согласно приложению.

2. Комитету по управлению имуществом района:

- включить принимаемое имущество согласно приложению в реестр муниципальной собственности Собинского района;

- зарегистрировать в установленном порядке право собственности Собинского района на принимаемый объект.

        3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Совета                                           Глава района

 народных  депутатов

                                Л.В.Потапова                                                   В.Ю.Аникин

                                                                                                                                       Приложение  к

                                                                                                                      решению Совета народных депутатов

                                                                                                                               от 21.08. 2012  № 98/9
                                                                                      ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,

                                     ПРИНИМАЕМОГО В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ СОБИНСКОГО РАЙОНА

	          Коды              признаков
	Полное

наименование

предприятия

учреждения

в ведении  которого находятся

объекты,

имущества
	Наименование

имущества

	Балансовая стоимость,

руб.
	Общая

площадь,

кв.м.,

протяженность,

               м

	ОКОГУ
	ОКАТО
	ОКВЭД

	Здание общеобразовательной школы на 33 класса в конструкциях серии 1.090.1-1 во втором микрорайоне г.Лакинска Владимирской области,

 расположенное по адресу:

Владимирская область, Собинский район,

г.Лакинск, ул.Лермонтова,д.№48

	191 578 434,41

	7539,6

	Наружные сети водопровода
	382 827,00

	Наружные сети канализации
	1 162 936,00

	Наружные сети:

а) теплоснабжения с системой контроля изоляции двухтрубные:

-прямая;

-обратная

б) горячего водоснабжения с системой контроля изоляции двухтрубные:

-прямая;

-обратная
	6 920 347,00

	Высоковольтная линия 10 кв от ТП школы:

-  до существующего РП №3;

- до существующей опоры ВЛ-10 кв фидера №125
	886 095,00

	Электролиния 0,4 кв:

-от ТП (школы) до здания школы;

-от школы до хоз.сарая;

-для наружного освещения территории школы
	529 194,00

	Трансформаторной подстанции
	3 095 100,00

	Здание хозяйственного сарая
	452 614,00

	Наружные сети телефонизации
	238 670,00

	Ограждение
	1 647 075,00

	Автоматические установки охранно-пожарной сигнализации, система оповещения при пожаре и видеонаблюдение в том числе оборудование
	713 006,00

	Малые формы (уличный спортивный инвентарь)
	557 142,00

	Прочее оборудование
	13 502 314,00

	Озеленение (школа)
	78 778,00

	ИТОГО
	221 744 532,41